[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   11.09.2013 г.   №  ____

        г. Богучар
О внесении записи в «Книгу добрых дел

города Богучара»
В соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 11.09.2013 № 277 «Об учреждении «Книги добрых дел и внесении в нее записи», рассмотрев предоставленные администрацией городского поселения – город Богучар кандидатуры, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар

РЕШИЛ:

1. Отдавая дань уважения людям, внесшим значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения – город Богучар внести в «Книгу добрых дел города Богучара» запись:
1) Сиринько Сергей Владимирович – генеральный директор ООО «УС-2 «Интердорстрой»;
2) Платунова Людмила Николаевна – житель города Богучара, руководитель вокальной группы «Родные напевы» при городском Доме культуры ветеранов;
3) Погорелова Валентина Ивановна – житель города Богучара, председатель общественной организации «Дети военного времени»;
4) Лачугин Иван Георгиевич – депутат Воронежской областной Думы;

5) Пешикова Нина Ивановна – житель города Богучара, уличком улицы Кирова.
2. Вручить Сертификаты,  подтверждающие внесение записи в "Книгу добрых дел  города Богучара».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Богучар (Нежельский И.М.).

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

городского поселения – город Богучар

Н.Г.Аусева
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М.Нежельский